Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа

с.Талицкий Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области

Приказ

с.Талицкий Чамлык

от 17.04.2020                                                                                                       № 45

Об утверждении отчета по самобследованию ОУ за 2019 год

На основании п.3.ч 2  ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об

образовании в Российской Федерации» , руководствуясь приказом Министерства

образования и науки РФ о 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования и

науки РФ от 10.12.2013 года № 1324 « Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации , подлежащей самообследованию», приказом Министерства

образования и науки от 14.12.2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом

Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 года № 462», приказа отдела

образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области от

17.01.20 № 24. В целях выявления динамики результатов образовательного процесса,

установления степени проявления измеряемых качеств у объектов изучения и оценивания

, создания целостной системы оценочных характеристик педагогических процессов ,

положительных тенденций в объектах изучения и оценивания образовательной системы

школы в целом, составления прогнозируемых изменений. На основании решения

Педагогического совета (протокол от 17.04.2020 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Отчет о результатах сомообследования МБОУ СШ с.Талицкий Чамлык

за 2019 год.»

2. Расевичу А.Н., учителю информатики, в срок д 20.04.2020 разместить отчет на

официальном сайте в сети Интернет.

3. Комаровой Н.А., заместителю директора по УВР, направить отчет о

самообследовании в срок до 27.04.2020.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.